ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

–––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 294/TTr-SNV ngày 04/11/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen 27 cá nhân đạt danh hiệu “Trí thức Bắc Giang

tiêu biểu” lần thứ nhất, năm 2021.

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo)

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật  tỉnh

và cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

   + LĐVP, TH;
   + Cổng TTĐT tỉnh;

   + Lưu: VT, NC, MC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

2

DANH SÁCH

Cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày      /11/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang)

–––––––––––––

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Mức

thưởng

(đồng)

1 GS.TS.TTND Ngô Quý Châu
Giám đốc chuyên môn Bệnh

viện Đa khoa Tâm Anh - Hà Nội
1.490.000

2 GS.TS Hoàng Bá Thịnh

Trưởng Bộ môn Xã hội học Gia

đình và Giới, Trường Đại học

Khoa học Xã hội và Nhân văn,

Đại học Quốc gia Hà Nội

1.490.000

3 GS.TS Nguyễn Văn Sơn

Giảng viên cao cấp, Trường Đại

học Y - Dược, Đại học Thái

Nguyên

1.490.000

4 GS.TS Hoàng Văn Minh
Hiệu trưởng Trường Đại học Y

tế công cộng
1.490.000

5
PGS.TS.NGND  Nguyễn

Trọng Cơ
Giám đốc Học viện Tài chính 1.490.000

6 PGS. TS Nguyễn Hữu Công
Phó Giám đốc Đại học Thái

Nguyên
1.490.000

7 PGS.TS Nguyễn Hữu Lập

Chủ nhiệm Khoa Hồ Chí Minh,

Học Viện Chính trị, Bộ Quốc

Phòng

1.490.000

8 PGS.TS Nguyễn Xuân Hợi

Giám đốc Trung tâm Tế bào gốc

máu cuống rốn, Bệnh viện Phụ

Sản Trung ương.

1.490.000

9
PGS.TS Nguyễn Thị Thanh

Hương

Phó Trưởng Phụ trách bộ môn

Quản lý và Kinh tế Dược,

Trường Đại học Dược Hà Nội

1.490.000

10 PGS.TS Vũ Văn Giáp

Giám đốc Trung tâm Đào tạo và

Chỉ đạo tuyến, Bệnh viện Bạch

Mai

1.490.000

11 PGS.TS Nguyễn Xuân Thành

Trưởng khoa Sinh - Kỹ thuật

Nông nghiệp, Trường Đại học

Sư phạm Hà Nội 2

1.490.000

12 PGS.TS Nhâm Phong Tuân

Giảng viên cao cấp, Trường Đại

học Kinh tế, Đại học Quốc gia

Hà Nội

1.490.000

13 PGS.TS Nguyễn Quang Hà
Hiệu trưởng Trường Đại học

Nông - Lâm Bắc Giang
1.490.000

3

14 BS.TTND Ong Thế Viên

Phó Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ

Đào tạo liên tục, Tổng Hội Y học

Việt Nam

1.490.000

15
TS.BS.TTND Đinh Văn

Thành

Nguyên Giám đốc Bệnh viện

Sản Nhi Bắc Giang
1.490.000

16 TS.BS Dương Thị Hiển

Trưởng Khoa Xét nghiệm, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc

Giang

1.490.000

17 Ths Hoàng Văn Chúc

Chủ tịch Hội đồng thành viên

Công ty TNHH hai thành viên

Lâm nghiệp Yên Thế

1.490.000

18 CN Lê Văn Tưởng
Nguyên Phó Chủ tịch Hội Cựu

giáo chức tỉnh Bắc Giang
1.490.000

19 Ths Nguyễn Thị Hà

Viên chức Phòng Vật tư - Thiết

bị y tế, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bắc Giang

1.490.000

20 Ths Hoàng Văn Dư

Phó Chi cục trưởng Chi cục

Chăn nuôi và Thú y, Sở Nông

nghiệp và Phát triển Nông thôn

1.490.000

21 Ths.BS Đoàn Tiến Dương

Trưởng Khoa Ngoại - Thận -

Tiết niệu - Nam học, Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Bắc Giang

1.490.000

22 Ths.BS Nguyễn Văn Chuẩn

Trưởng Khoa Ngoại chấn

thương, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bắc Giang

1.490.000

23 KS Nguyễn Quang Huy
Nhân viên Trung tâm Công nghệ

Thông tin, VNPT Bắc Giang
1.490.000

24 BSCKII Nguyễn Văn Long

Trưởng Khoa Nội - Tim mạch,

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc

Giang

1.490.000

25 TS Trần Thị Hà Phương

Tổ phó chuyên môn Tổ Toán -

Tin, Trường THPT Chuyên Bắc

Giang

1.490.000

26 KS Đỗ Trung Kiên

Phó Trưởng Khoa Điện - Điện

tử, Trường Cao đẳng nghề Công

nghệ Việt - Hàn Bắc Giang

1.490.000

27 Ths Nguyễn Văn Hoạt

Chủ tịch Hội đồng Quản trị,

Giám đốc Công ty Cổ phần

Giống cây trồng Bắc Giang

1.490.000

Tổng số tiền thưởng là 40.230.000 (Bốn mươi triệu hai trăm ba  mươi nghìn

đồng), chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./.

–––––––––––––––––––––––––

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2021-11-05T18:20:12+0700

		2021-11-06T11:02:53+0700

		2021-11-06T11:03:06+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-06T11:03:30+0700

		2021-11-06T11:03:44+0700

		2021-11-06T11:04:00+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-06T11:04:32+0700